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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
som rörde då

ha varit med vid de tillfällena.



ja, jag tyckte att det hade varit mera anmärkningsvärt om jag inte hade lämnat den informationen vidare, än om att jag hade legat kvar med den, så att säga. Du pratar om något möte här, det är inget, jag har hört ryktas om nåt sånt här möte, men var det härrör sig ifrån det har jag ingen aning om och mig veterligt så har jag aldrig hört något konkret berättas om något möte någon gång och vad jag minns så avsåg min rapport hit upp enbart relationerna

och

och

beteende på mordnatten.

F: Du har hört rykten om något möte, säger du. Kan du, har du för någon annan polischef talt om de här ryktena då och om det här mötet?

Ja, det är ju så att piketsektionen ligger under ordningsavdelningen och det har under årens lopp, jag ser det som mycket väsentligt att vi har en absolut god kontroll över piketorganisationen i Stockholm. Den medförde under 70-talet rätt mycket besvär, nämligen för Stockholmspolisen och polismän som ingick i den beskylldes tämligen ofta för militanta sätt att arbeta.

Självklart, det jag nämner för dig nu, det har jag ju då nämnt för chefen för ordningsavdelningen, Sven Smedjegården, för att det är hans ansvar, piketorganisationen, och det är också en fråga från andra intendenterna vid ordningsavdelningen som kan ha hört den här informationen. Jag kan mycket väl tänka mig att vi har kommit att diskutera det internt vid något av de morgonmöten som ledningen, ordningsavdelningen,

Det är väl de enda som jag kan tänka mig kan
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-03-03 D14460-05 Södermötet.pdf/3.
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